
PROIZVODNJA  / Hozam  1.lak / lak 2.lak / lak 3.lak / lak MW 112 100 dana 4.lak / lak

WEINREG 

WATERBERG 

PEDIGRE / családfa

OKVIR / Ráma 102
MIŠI AVOST / Izomzat 95
FUNDAMENT / Alap 121
VIME / T gy 104

FITNES/ Fitnes  FIT 103 
101

92

104

94

98

J 106

94

3%

TOVNOST   / Hízlalhatóság  Dnevni prirast Mesnatost Trgova ka klasa FW 105  

97 111 101

Napi növekedés Húsosság Keresked osztály

W E R T A R B E I T 
114

112 
105 
103 

HORROR “W” 


